



(c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

- 18.4. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli ve smyslu ustanovení § 2924 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, za škodu způsobenou svou provozní činností v souvislosti s plněním této smlouvy.
- 18.5. Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Při uzavírání smluvních vztahů ohledně koupě věci, kterou zhotovitel opatřuje k provedení díla, není zhotovitel oprávněn sjednat výhradu ve smyslu ustanovení § 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 18.6. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

XIX. Mlčenlivost

- 15.1. Smluvní strany se zavazují, že během platnosti této smlouvy nezpřístupní žádné třetí straně jakékoliv informace, které byly v souvislosti s plněním dle této smlouvy poskytnuty mezi smluvními stranami a mají důvěrný charakter. Tato povinnost se však nevztahuje na:
- (a) informace, na jejichž zpřístupnění se smluvní strany dohodly; a
 - (b) jakékoliv sdělení učiněné smluvními stranám, zástupcům nebo zaměstnancům, jejichž znalost takovýchto informací je nezbytná k řádnému plnění této smlouvy; a
 - (c) každou informaci, která byla dostupná veřejnosti se souhlasem strany, od níž pochází, nebo se stala veřejným majetkem jinak než porušením této smlouvy přijímající stranou; a
 - (d) každou informaci získanou přijímající stranou od třetí strany bez povinnosti mlčenlivosti; a
 - (e) informace, které je objednatel povinen poskytovat jako samosprávná územní jednotka veřejnosti na základě platné legislativy.

XX. Zajištění závazků zhotovitele při plnění veřejné zakázky

15.1. Finanční zajištění odpovědnosti za záruku

- 20.1.1. K zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle článku XI. této smlouvy a vyplývajících ze závazků k úhradě smluvních pokut vázících se k zajištění závazků z poskytnuté záruky, jakož i k zajištění nároků na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení závazků z poskytnuté záruky, se zhotovitel zavazuje složit na účet objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary, variabilní symbol: [REDAKCE] částku ve výši 5 % (slovy: pět procent) z celkové Ceny za provedení díla (souhrn fakturovaných dílčích plnění a fakturované konečné částky) včetně daně z přidané hodnoty, jako finanční záruku (jistotu) za řádné a včasné plnění pohledávek objednatele za zhotovitelem specifikovaných v tomto odstavci smlouvy, a to nejpozději do dne splatnosti konečné faktury, viz čl. 5.4. této smlouvy. O dobu prodlení zhotovitele se splněním závazku ke složení „jistoty“ se prodlužuje termín splatnosti konečné faktury.



- 20.1.2. Objednatel je oprávněn užít peněžní prostředky uložené jako finanční záruka dle čl. 20.1.1. této smlouvy na účtu objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary, k úhradě svých splatných pohledávek za zhotovitelem specifikovaných v předchozím odstavci smlouvy. O užití předmětných peněžních prostředků z tohoto účtu je objednatel povinen písemně informovat zhotovitele do 14 (čtrnácti) pracovních dnů ode dne užití těchto peněžních prostředků. Objednatel neodpovídá za škody (zejména škody v důsledku ztráty na úrocích) způsobené čerpáním peněžních prostředků z účtu objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary, v souladu s tímto článkem smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí záruční doby dle článku XI., odst. 11.1. a) smlouvy, je objednatel povinen převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních prostředků (finanční záruky), včetně úroků ve výši, již jsou úročeny běžné účty podnikatelských subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za zhotovitelem dle tohoto článku smlouvy a po snížení o částku připadající na daně, bankovní poplatky či další náklady objednatele spojené s vedením účtu či dalších náklady objednatele spojené s udržováním jistoty, na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne zániku právního vztahu dle této smlouvy a uplynutí záruční doby dle článku XI., odst. 11.1. a) smlouvy.

15.1. Bankovní záruka za záruku

- 20.2.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že závazek zhotovitele k poskytnutí finanční záruky (jistoty) ve smyslu čl. 20.1. této smlouvy, tedy jistota ve výši odpovídající 5% z celkové ceny za provedení díla, včetně daně z přidané hodnoty, jak je tato definována v čl. 20.1.1. této smlouvy, může být nahrazen tím, že zhotovitel nejpozději do dne splatnosti jistoty dle čl. 20.1.1. předá objednateli bankovní záruku, resp. záruční listinu vystavenou bankou ve smyslu a za podmínek upravených touto smlouvou (dále jen „Bankovní záruka za záruku“).

- 20.2.2. V případě, že zhotovitel předloží objednateli záruční listinu, která bude vystavena ve smyslu a za podmínek stanovených smlouvou čl. 20.2.1. a čl. 20.2.3. této smlouvy, tedy Bankovní záruku za záruku, poté, kdy již zhotovitel složil jistotu, zavazuje se objednatel převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních prostředků (finanční záruky) včetně úroků ve výši, již jsou úročeny běžné účty podnikatelských subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za zhotovitelem dle tohoto článku smlouvy a po snížení o částku daní, bankovních poplatků či dalších nákladů objednatele spojených s vedením účtu či dalších nákladů objednatele spojených s udržováním kaucí, na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne předložení řádně, v souladu s touto smlouvou vystavené záruční listiny (Bankovní záruky za záruku).

- 20.2.3. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena bankou s udělenou licencí ČNB nebo bankou využívající prostřednictvím své pobočky na území ČR výhod jednotné licence dle § 4 až § 7a zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to výlučně k zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle článku XI. této smlouvy, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek objednatele vázících se podle této smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s odstoupením od smlouvy o dílo. Bankovní záruka za záruku bude vystavena ve prospěch objednatele, a to na částku odpovídající výši jistoty sjednané dle čl. 20.1.1. této smlouvy. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena nejméně na dobu do uplynutí záruční doby dle článku XI., odst. 11.1. a) této smlouvy. Bankovní záruka za záruku podle čl. 20.2.1. a 20.2.2. této smlouvy musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční listinu vůči objednateli.

- 20.2.4. Zhotovitel potvrzuje a ujišťuje objednatele, že veškeré náklady, které vynaložil a/nebo v budoucnu vynaloží na Bankovní záruku za záruku, jakož i za prodloužení její platnosti nebo za vystavení nové (další) záruční listiny, jsou již zahrnuty v nabídkové ceně zhotovitelem předložené v rámci zadávacího řízení. Jakékoli zvýšení ceny za provedení díla není v kontextu takto vynaložených nákladů a/nebo nákladů, které zhotovitel ještě vynaloží, přípustné.



XXI. Pojištění

15.1. Zhotovitel prohlašuje, že je, a po celou dobu realizace díla dle této smlouvy bezvýhradně bude, pojištěn pro provádění díla, pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:

- (i) pojištění dodávek a práce (plnění) zhotovitele dle této smlouvy proti obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele nebo jeho poddodavatele, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla uskladněny či montovány, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny za provedení díla bez DPH dle této smlouvy.

Ve smyslu skutečností výše uvedených tak zhotovitel sjedná pojištění na krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla systémem „ALL RISK“, a to až do výše Ceny za provedení díla. Dále sjedná pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto díla. Pojištění musí krytí rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby, včetně poddodavatelů.

21.2. Zhotovitel předloží a předá objednateli kopii platné a účinné pojistné smlouvy dle článku 21.1. této smlouvy nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení článku 21.1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě sjednání nové nebo prodloužení původní pojistné smlouvy je zhotovitel tuto povinen předložit v kopii objednateli nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uzavření nové pojistné smlouvy (nebo dodatku původní pojistné smlouvy), a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XXII. Společná ustanovení

Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných ustanovení.

22.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

22.2. Smluvní strany se zavazují:

- (a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy
- (b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy.

22.3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původní zamýšlenému obsahu a účelu ustanovení neúčinného nebo neplatného.



- 22.4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině, pokud není touto smlouvou ve vztahu k ZZVZ stanoveno jinak.
- 22.5. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.
- 22.6. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb. – občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto smlouvou související, místní příslušnost Okresního soudu v Karlových Varech a v případě, že v prvním stupni bude příslušný krajský soud, pak místní příslušnost Krajského soudu v Plzni.
- 22.7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 22.8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 22.9. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla včetně DPH.
- 22.10. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti se považuje takovéto postoupení pohledávky od počátku za neplatné.
- 22.11. Zhotovitel umožní práci na stavbě a bezplatný přístup na staveniště i zhotovitelům, se kterými nebude ve smluvním vztahu.
- 22.12. Priority dokumentů; uvedeny od nejnižší k nejvyšší prioritě:
- (a) zadávací dokumentace veřejné zakázky – **Zadávací dokumentace** k podání nabídek na veřejnou zakázku a její přílohy;
 - (b) informace vydávané zadavatelem v průběhu zadávacího řízení; jedná se zejména o odpovědi zadavatele na případné dotazy zájemců o veřejnou zakázku nebo informace vydávané zadavatelem z vlastního podnětu.
- 22.13. Zhotovitel je povinen a zavazuje se uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- 22.14. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
- 22.15. Zhotovitel je povinen a zavazuje se minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XXIII. Závěrečná ustanovení

- 23.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 23.2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii



potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky příkazníka (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

23.3. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

23.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou, tj. zejména ustanovení článku IX., XI., XII., XIII., XIV., XV., XVIII., XIX., XX., XXI., XXII. a XXIII. této smlouvy.

23.5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

- Příloha č. 1:** Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele (popř. poddodavatele) (nebude součástí nabídky)
Příloha č. 2: Projektová dokumentace (nebude součástí nabídky)
Příloha č. 3: Zadávací dokumentace (nebude součástí nabídky)
Příloha č. 4: Nabídka zhotovitele, včetně oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (nebude součástí nabídky)
Příloha č. 5: Harmonogram realizace díla
Příloha č. 6: Požadavky zhotovitele na změnu (vzor) a Ocenění ke změně (vzor)
Příloha č. 7: Údaje o poddodavatelích

23.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného smlouvou o dílo.

23.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

23.8. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. - o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny z jeho strany veškeré podmínky stanovené tímto zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Karlových Varech dne

Ing. Petr Kulhánek
primátor města

V Kadani dne 18.09.2017
SILNICE TOPOLANY a.s.
Skladová 2438/6 226 00 PLZEŇ
IČ: 057 58 734, DIČ: CZ05758734
Provozovna
Vilémov u Kadane 431 54, č.p. 120
tel: 777 584 255

Ing. Tomáš Hořejší
statutární ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S37
Stavba: Cyklostezka Dvorský - Doubský most

KSO:
Místo: CC-CZ: 29. 8. 2017

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: Silnice Topolany a.s. IČ: 05758734 DIČ: CZ05758734

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		10 720 111,84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	10 720 111,84
	15,00%	0,00
Cena s DPH	V	CZK
		12 971 335,33

12.09.2017

SILNICE TOPOLANY a.s.
Skladová 2438/6 326 00 PÍZEŇ
IČ: 057 58 734, DIČ: CZ05758734
Provozovna
Vilémov u Kadaně 431 54, č.p. 120
tel: 777 684 255

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S37

Stavba: Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Místo: Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Silnice Topolany a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 10 720 111,84 12 971 335,33

SO 01	Úsek Dvorský - Doubský most - nová část	6 946 721,63	8 405 533,17	STA
SO 02	Úsek Dvorský - Doubský most - rekonstrukce	3 250 445,30	3 933 038,81	STA
SO 03	Přípravné práce pro VO	330 784,91	400 249,74	STA
SO 04	Vedlejší a ostatní náklady	192 160,00	232 513,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 01 - Úsek Dvorský - Doubský most - nová část

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Silnice Topolany a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

29. 8. 2017

05758734

CZ05758734

Cena bez DPH

6 946 721,63

DPH základní
snížená

Základ daně
6 946 721,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 458 811,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 405 533,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 01 - Úsek Dvorský - Doubský most - nová část

Místo:

Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Silnice Topolany a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 946 721,63

HSV - Práce a dodávky HSV

6 834 587,93

1 - Zemní práce	1 600 498,78
2 - Zakládání	402 822,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 612,00
4 - Vodorovné konstrukce	482 687,50
5 - Komunikace	3 145 432,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	375,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	923 531,40
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	73 935,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 648,00
96 - Bourání konstrukcí	18 476,00
997 - Přesun sutě	8 137,61
998 - Přesun hmot	109 430,95
PSV - Práce a dodávky PSV	112 133,70
767 - Konstrukce zámečnické	112 133,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 01 - Úsek Dvorský - Doubský most - nová část

Místo:

Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 946 721,63

D HSV Práce a dodávky HSV

6 834 587,93

D 1 Zemní práce

1 600 498,78

1	K	111101103	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 1 ha	ha	2,250	900,00	2 025,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	111201101R	Odstranění kmenů křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	850,000	23,00	19 550,00	

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - dle výkazu výměr z PD

W 150+200+350+150

850,000

850,000

Součet

3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	14,000	173,00	2 422,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,000	327,00	6 213,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	17,000	531,00	9 027,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	6,000	825,00	4 950,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	112201105	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm	kus	8,000	1 121,00	8 968,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	14,000	52,00	728,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,000	190,00	3 610,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	17,000	354,00	6 018,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	14,000	419,00	5 866,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	850,000	27,00	22 950,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková položka: Poznámková položka: - skládka do 5 km								
13	K	162301921	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	56,000	8,00	448,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková položka: Poznámková položka: - skládka Činov 23 km								
14	K	162301922	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	76,000	18,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková položka: Poznámková položka: - skládka Činov 23 km 19*4 "Přepočtené koeficientem množství Součet								
15	K	162301923	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	68,000	45,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková položka: Poznámková položka: - skládka Činov 23 km								
16	K	162301924	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	56,000	60,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková položka: Poznámková položka: - skládka Činov 23 km 14*4 "Přepočtené koeficientem množství Součet								
17	K	174201201	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	14,000	46,00	644,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	174201202	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	19,000	100,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	174201203	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	17,000	195,00	3 315,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	174201204	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm	kus	14,000	43,00	602,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	872,463	20,00	17 449,26	CS ÚRS 2017 01
	W		0,15* (300,0-90,0)*4,5		141,750			
	W		0,15* (360,0-300,0)*5,0		45,000			
	W		0,15* (745,0-360,0)*4,75		274,313			
	W		"zemědělská půda" 289,0		289,000			
	W		0,15* (1130,0-1110,0)*2,5		7,500			
	W		0,15* (1150,0-1130,0)*4,5		13,500			
	W		0,15* (1214,0-1150,0)*5,0		48,000			
	W				0,000			
	W		"nájezd ul. Kap. Jaroše"					
	W		0,15*56,0*4,5		37,800			
	W		"počátek odbočky 2.etapa"					
	W		0,15*8,0*5,0		6,000			
	W		"přístřešek"					
	W		0,15*16,0*4,0		9,600			
	W		Součet		872,463			
22	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 407,762	20,00	48 155,24	CS ÚRS 2017 01
	W		0,25* (300,0-90,0)*4,5		236,250			
	W		0,3* (360,0-300,0)*5,0		90,000			
	W		0,3* (745,0-360,0)*4,75		548,625			
	W		0,3* (780,0-745,0)*4,5		47,250			
	W		0,3* (895,0-780,0)*4,0		138,000			
	W		0,2* (1110,0-895,0)*4,0		172,000			
	W		0,2* (1130,0-1110,0)*2,5		10,000			
	W		0,2* (1150,0-1130,0)*4,5		18,000			
	W		0,1* (1214,0-1150,0)*5,0		32,000			
	W				0,000			
	W		"počátek odbočka 2.etapa"					
	W		0,3*8,0*5,0		12,000			
	W		Mezisoučet		1 304,125			
	W		"odečet ornice" -916,863		-916,863			
	W		Mezisoučet		-916,863			
	W				0,000			
	W		"sanace podloží"					
	W		0,4* (300,0-90,0)*4,5		378,000			
	W		0,4* (360,0-300,0)*5,0		120,000			
	W		0,4* (745,0-360,0)*4,75		731,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,4*(780,0-745,0)*4,5		63,000			
W			0,4*(895,0-780,0)*4,0		184,000			
W			0,4*(1110,0-895,0)*4,0		344,000			
W			0,4*(1130,0-1110,0)*2,5		20,000			
W			0,4*(1150,0-1130,0)*4,5		36,000			
W			0,4*(1214,0-1150,0)*5,0		128,000			
W					0,000			
W			"počátek odbočka 2.etapa"					
W			0,4*8,0*5,0		16,000			
W			Mezisoučet		2 020,500			
W			Součet		2 407,762			
23	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2 407,762	0,50	1 203,88	CS ÚRS 2017 01
24	K	127753122	Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v horninách 1 až 4 na vzdálenost přes 100 do 150 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 do 1,00 m	m3	515,625	100,00	51 562,50	CS ÚRS 2017 01
W			"zpevnění břehu"		515,625			
W			0,75*5,5*125,0		515,625			
W			Součet					
25	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	280,000	90,00	25 200,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	280,000	1,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	131201103	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 250,625	40,00	50 025,00	CS ÚRS 2017 01
W			"stará skládka"					
W			(180,0-132,5)*1,5*4,5		320,625			
W			(100-1060)*1,5*15,0		900,000			
W			"pro panely 4x 1,0 x 3,0 m - VTL plyn"					
W			1,5*5,0*4,0		30,000			
W			Součet		1 250,625			
28	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1 250,625	1,00	1 250,63	CS ÚRS 2017 01
29	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,600	590,00	944,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,600	1,00	1,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 707,612	45,00	211 842,54	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: uloženo na skládce určenou OÚ					
W			2659,762+515,625+280,0+1250,625+1,6		4 707,612			
W			Součet		4 707,612			
32	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	61 198,956	0,10	6 119,90	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - skládka Činov 23 km					
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	4 707,612	5,00	23 538,06	CS ÚRS 2017 01
34	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9 415,224	40,00	376 608,96	CS ÚRS 2017 01
W			4707,612*2 "Přepočtené koeficientem množství"		9 415,224			
W			Součet		9 415,224			
35	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 313,825	60,00	78 829,50	CS ÚRS 2017 01
36	M	583806510	kámen lomový netříděný žula, odval	t	2 653,401	175,00	464 345,18	CS ÚRS 2017 01
W			"zpevnění břehu"		151,470			
W			(0,8*1,5*125,0/2)*1,8*1,1*1,02					
W			"stará skládka"		647,534			
W			(180,0-132,5)*1,5*4,5*1,8*1,1*1,02					
W			(1100-1060)*1,5*15,0*1,8*1,1*1,02		1 817,640			
W			"pro panely 4x 1,0 x 3,0 m - VTL plyn - odečet panelů a zásypu potrubí"					
W			(1,5*5,0*4,0-(4,0*3,0*0,15+0,5*5,0*4,0))*1,8*1,1*1,02		36,757			
W			Součet		2 653,401			
37	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	22,440	179,00	4 016,76	CS ÚRS 2017 01
W			10,0*1,1*1,02*2,0		22,440			
W			Součet		22,440			
39	K	181301112	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5 816,420	6,00	34 898,52	CS ÚRS 2017 01
40	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 889,000	5,00	14 445,00	CS ÚRS 2017 01
W			"končná úprava dočasného záboru" 2889,0		2 889,000			
W			Součet		2 889,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9 084,250	9,00	81 758,25	CS ÚRS 2017 01
D 2 Zakládání								
42	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	207,350	650,00	134 777,50	CS ÚRS 2017 01
	W		0,50*0,29*(1105,0-90,0)+(770,0-355,0))		207,350			
	W		Součet		207,350			
43	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	42,900	650,00	27 885,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	1 430,000	42,00	60 060,00	CS ÚRS 2017 01
	W		(1105,0-90,0)+(770,0-355,0)		1 430,000			
	W		Součet		1 430,000			
45	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	2 431,000	9,00	21 879,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	693110050	geotextilie tkaná polypropylenová 380 g/m2	m2	2 795,650	44,00	123 008,60	CS ÚRS 2017 01
	W		2431*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 795,650			
	W		Součet		2 795,650			
47	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,600	2 450,00	3 920,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	16,000	320,00	5 120,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"přístřešek - patky 400 x 400 mm, hl. 1,0m"		16,000			
	W		(3+7)*1,0*4*0,4		16,000			
	W		Součet					
49	K	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	16,000	90,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	12,000	75,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
P								
			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - ochrana VTL plynu					
51	M	593811340	panel silniční 300x100x15 cm	kus	8,000	2 979,00	23 832,00	CS ÚRS 2017 01
	W		4*2 "Přepočtené koeficientem množství		8,000			
	W		Součet		8,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
52	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	32,000	269,00	8 608,00	CS ÚRS 2017 01

62 612,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
53	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	16,000	167,00	2 672,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,0/5,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
54	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	32,000	132,00	4 224,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	348121211R	M+D plastový zahradní pás pod plot š. 250 mm, délky do 2 m, vč. kolíků	kus	40,000	750,00	30 000,00	
	VV		80/2,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
56	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	80,000	72,00	5 760,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	313275030	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 cm	m	84,000	89,00	7 476,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	84,000	3,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		80*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		84,000			
	VV		Součet		84,000			
59	K	348101250	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - otočení brány vč. branky, uříznutím a zpětným navážením po jejím otočení					
	D	4	Vodobrovné konstrukce				482 687,50	
60	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	262,500	950,00	249 375,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	250,000	795,00	198 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zpevnění břehu"		250,000			
	VV		2,0*1,0*125,0		250,000			
	VV		Součet		250,000			
62	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovňování viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	262,500	65,00	17 062,50	CS ÚRS 2017 01
63	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovňování viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	250,000	70,00	17 500,00	CS ÚRS 2017 01
	D	5	Komunikace				3 145 432,75	
64	K	564681111R	Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	3 396,000	200,00	679 200,00	
65	K	564831111	Podklad ze šterkodritu ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3 396,000	65,00	220 740,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - odval frakce 0 - 22 mm								
66	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 460,000	95,00	328 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1214-90)*3,0		3 372,000			
	VV		"počátek odbočky 2.etapa"					
	VV		8,0*3,0		24,000			
	VV		"přístřešek"					
	VV		16,0*4,0		64,000			
	VV		Součet		3 460,000			
67	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,000	35,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	564932111R	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3 396,000	50,00	169 800,00	
69	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3 396,000	234,00	794 664,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	3 396,000	9,00	30 564,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 396,000	184,00	624 864,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1214-90)*3,0		3 372,000			
	VV		"počátek odbočky 2.etapa"					
	VV		8,0*3,0		24,000			
	VV		Součet		3 396,000			
72	K	569251111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těžším tl. 150 mm	m2	1 258,750	65,00	81 818,75	CS ÚRS 2017 01
73	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 100 mm z betonu	m2	165,250	1 100,00	181 775,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zpevnění břehu"					
	VV		(0,5+0,75)*125,0		156,250			
	VV		"výústění drenáže"					
	VV		3*1,0*0,5		1,500			
	VV		"výústění propustků"					
	VV		(4+1)*1,5		7,500			
	VV		Součet		165,250			
74	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakémkoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	165,250	188,00	31 067,00	CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

375,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,120	3 132,00	375,84	CS ÚRS 2017 01
	W		"oprava čela propustku"					
	W		0,05*0,8*3,0		0,120			
	W		Součet		0,120			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				923 531,40	
76	K	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	3,000	487,00	1 461,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	749101610	sloupek parkovací sklopný, uzamykatelný, komaxit /3 nohy/, 50 x 80 x 35 cm	kus	3,000	2 720,00	8 160,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	178,00	2 136,00	CS ÚRS 2017 01
79	M	404455170	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., D 700 mm	kus	6,000	1 170,00	7 020,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - značky C9a, C9b					
80	M	404455190	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám. 500 x 700 mm	kus	6,000	1 010,00	6 060,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - IS21a, E13					
81	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	6,000	232,00	1 392,00	CS ÚRS 2017 01
82	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	6,000	643,00	3 858,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	915311111R	Předformátované značení pro cyklostezky IS21 a, b, c	soubor	1,000	4 560,00	4 560,00	
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - pro celý úsek (Dvorský most - Doubský most) cyklostezky - dodávka + montáž značek					
84	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2 248,000	124,00	278 752,00	CS ÚRS 2017 01
85	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	4 496,000	44,00	197 824,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: odolnost CHRL					
W			2248*2		4 496,000			
W			Součet		4 496,000			
86	K	919521013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400	m	20,000	1 380,00	27 600,00	CS ÚRS 2017 01
87	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	8,000	2 880,00	23 040,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	8,000	9 100,00	72 800,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková část								
Poznámková část k položce: - šikmé čelo propustku								
89	K	919521015	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 600	m	5,000	1 790,00	8 950,00	CS ÚRS 2017 01
90	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	kus	2,000	5 121,00	10 242,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	19 970,00	39 940,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámková část								
Poznámková část k položce: - šikmé čelo propustku								
92	K	919413121	Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	14 940,00	14 940,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	5 507,600	39,00	214 796,40	CS ÚRS 2017 01
					4 545,000			
					231,000			
					158,000			
					537,600			
					36,000			
					5 507,600			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				73 935,00	
94	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štrkopiesku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	213,000	95,00	20 235,00	CS ÚRS 2017 01
95	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	650,000	56,00	36 400,00	CS ÚRS 2017 01
					650,000			
					650,000			
					Součet			
96	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždeného	m2	3 460,000	3,00	10 380,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 460,000	2,00	6 920,00	CS ÚRS 2017 01
					3 372,000			
					(1214+90)*3,0			
					"počátek odbočky 2.etapy"			
					8,0*3,0			
					"přístřešek"			
					16,0*4,0			
					Součet			
					3 460,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 648,00	
98	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
99	M	553970000R2	Atypické kovové výrobky pozinkované	kg	5,000	200,00	1 000,00	
	VV		"kotevní plechy se závitovými tyčemi pro přístřešek"		5,000			
	VV		(3+7)*0,5		5,000			
	VV		Součet					
100	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	40,000	83,00	3 320,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	6,000	57,00	342,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zábradlí stávajícího propustku"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
102	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm	kus	6,000	156,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
D	96		Bourání konstrukcí				18 476,00	
103	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	8,000	320,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	966006211	Odstranění (demonťáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	16,000	42,00	672,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	32,000	346,00	11 072,00	CS ÚRS 2017 01
106	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	80,000	50,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2017 01
D	997		Přesun sutě				8 137,61	
108	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	142,765	35,00	4 996,78	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: odvoz na mezideponii					
109	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 140,830	1,00	3 140,83	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - skládka Činov 23 km 142,765*22 *Přepočtené koeficientem množství Součet								
D	998		Přesun hmot				109 430,95	
110	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 974,134	20,00	99 482,68	CS ÚRS 2017 01
111	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4 974,134	2,00	9 948,27	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 133,70	
D	767		Konstrukce zámečnické				112 133,70	
112	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,000	170,00	510,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - stávající propustek								
113	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiwa, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - stávající propustek								
114	M	553970000R1	atypické kovové výrobky pozinkované	kg	50,000	200,00	10 000,00	
115	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	1 000,000	46,00	46 000,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 000,000	55,00	55 000,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - zpětná montáž přístřešku na jiné místo								
117	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	987,00	98,70	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 02 - Úsek Dvorský - Doubský most - rekonstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05758734

CZ05758734

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 250 445,30

DPH základní
snížená

Základ daně
3 250 445,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
682 593,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 933 038,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 02 - Úsek Dvorský - Doubský most - rekonstrukce

Místo:

Zadavatel:

Silnice Topolany a.s.

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 8. 2017

Projektant:

3 250 445,30

Náklady soupisu celkem

3 250 445,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	490 992,97
2 - Zakládání	336 247,56
5 - Komunikace	1 851 606,50
8 - Trubní vedení	8 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	413,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	511 325,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	10 085,00
997 - Přesun sutě	29 716,93
998 - Přesun hmot	11 938,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubuský most

Objekt:

SO 02 - Úsek Dvorský - Doubuský most - rekonstrukce

Místo:

Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 250 445,30

D HSV Práce a dodávky HSV

3 250 445,30

D 1 Zemní práce

490 992,97

1	K	113107042	Odstanění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,500	168,00	588,00	CS ÚRS 2017 01
	W		2*3,5*0,5		3,500			
	W		Součet		3,500			

2	K	113107221	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3 208,500	11,00	35 293,50	CS ÚRS 2017 01
3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 447,325	20,00	48 946,50	CS ÚRS 2017 01

	W		0,15*(1300,0-1214,0)*4,5		58,050			
	W		0,3*(1400,0-1300,0)*4,5		135,000			
	W		0,3*(1460,0-1300,0)*4,5		216,000			
	W		0,3*(1420,0-1300,0)*4,5		162,000			
	W		0,15*(1520,0-1420,0)*4,5		67,500			
	W		0,3*(1680,0-1520,0)*4,5		216,000			
	W		0,15*(1720,0-1680,0)*4,5		27,000			
	W		0,3*(1840,0-1720,0)*4,5		162,000			
	W		0,35*(1871,0-1840,0)*4,5		48,825			
	W				0,000			

"nájezd z ul. Kap. Jaroše"

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,1*56,0*4,5		25,200			
W		Mezisoučet		1 117,575			
W		"odečet kameniva" -3208,5*0,1		-320,850			
W		Mezisoučet		-320,850			
W				0,000			
W		"sanace podloží"					
W		0,4*(1300,0-1214,0)*4,5		154,800			
W		0,4*(1400,0-1300,0)*4,5		180,000			
W		0,4*(1460,0-1300,0)*4,5		288,000			
W		0,4*(1420,0-1300,0)*4,5		216,000			
W		0,4*(1520,0-1420,0)*4,5		180,000			
W		0,4*(1680,0-1520,0)*4,5		288,000			
W		0,4*(1720,0-1680,0)*4,5		72,000			
W		0,4*(1840,0-1720,0)*4,5		216,000			
W		0,4*(1871,0-1840,0)*4,5		55,800			
W		Mezisoučet		1 650,600			
W		Součet		2 447,325			
4	K 122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2 447,325	0,50	1 223,66	CS ÚRS 2017 01
5	K 132201102	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	246,750	90,00	22 207,50	CS ÚRS 2017 01
W		"drenáž"					
W		0,50*0,35*(1868-1214)*2		228,900			
W		"propustky"					
W		2*(0,6+2,2)/2*0,85*(3*5,0)*0,5		17,850			
W		Součet		246,750			
6	K 132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	246,750	1,00	246,75	CS ÚRS 2017 01
7	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 694,075	45,00	121 233,38	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce:					
W		Poznámka k položce: uloženo na skládku určenou OÚ		2 694,075			
W		2447,325+246,75		2 694,075			
W		Součet					
8	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	35 022,975	0,10	3 502,30	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce:					
		Poznámka k položce: - skládka Činov 23 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 694,075	5,00	13 470,38	CS ÚRS 2017 01
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5 388,150	40,00	215 526,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2694,075*2 "Přepočtené koeficientem množství"		5 388,150			
	VV		Součet		5 388,150			
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 195,000	9,00	28 755,00	CS ÚRS 2017 01
D 2 Zakládání								336 247,56
12	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	189,660	650,00	123 279,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,50*0,29*(1868-1214)*2		189,660			
	VV		Součet		189,660			
13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	39,240	650,00	25 506,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	1 308,000	42,00	54 936,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1868-1214)*2		1 308,000			
	VV		Součet		1 308,000			
15	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtlučné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	2 223,600	9,00	20 012,40	CS ÚRS 2017 01
16	M	693110050	geotextilie tkaná polypropylenová 380 g/m2	m2	2 557,140	44,00	112 514,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		2223,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		2 557,140			
	VV		Součet		2 557,140			
D 5 Komunikace								1 851 606,50
17	K	564681111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	2 130,000	200,00	426 000,00	
18	K	564831111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 130,000	65,00	138 450,00	CS ÚRS 2017 01
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: - odval frakce 0 - 22 mm								
19	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 130,000	95,00	202 350,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	564932111R	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 130,000	50,00	106 500,00	
21	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 130,000	234,00	498 420,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 130,000	9,00	19 170,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 130,000	184,00	391 920,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	3,500	414,00	1 449,00	CS ÚRS 2017 01
	W		2*3,5*0,5		3,500			
	W		Součet		3,500			
25	K	569251111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 150 mm	m2	887,500	65,00	57 687,50	CS ÚRS 2017 01
26	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 100 mm z betonu	m2	7,500	1 100,00	8 250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"výústění drenáže do rigolu"		3,000			
	W		3*2,0*0,5		4,500			
	W		"výústění propustků"		7,500			
	W		3*1,5					
	W		Součet					
27	K	599632111	Vypínění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřídím	m2	7,500	188,00	1 410,00	CS ÚRS 2017 01
D 8 Trubní vedení								
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"poklopy kanalizace" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
29	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	6,000	720,00	4 320,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
30	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,000	59,00	413,00	CS ÚRS 2017 01
	W		2*3,5		7,000			
	W		Součet		7,000			
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								
31	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	1 420,000	124,00	176 080,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	2 840,000	44,00	124 960,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce: odolnost CHRL		2 840,000			
	W		1420*2		2 840,000			
	W		Součet					
33	K	919521013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400	m	15,000	1 380,00	20 700,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	6,000	2 880,00	17 280,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	919411131	čelo propustky včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	6,000	7 950,00	47 700,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m ²	m ²	3 195,000	39,00	124 605,00	CS ÚRS 2017 01
	W		(1868,0-1214,0)*4,5		2 943,000			
	W		56,0*4,5		252,000			
	W		Součet		3 195,000			

10 085,00

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

D 93

37	K	938902431	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm	m	5,000	313,00	1 565,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového	m ²	2 130,000	2,00	4 260,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	2 130,000	2,00	4 260,00	CS ÚRS 2017 01

29 716,93

Přesun sutě

D 997

40	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	632,275	39,00	24 658,73	CS ÚRS 2017 01
41	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	632,275	8,00	5 058,20	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - neveřejná skládka 2 km, bez poplatku

11 938,34

Přesun hmot

D 998

42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	542,652	20,00	10 853,04	CS ÚRS 2017 01
43	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	542,652	2,00	1 085,30	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 03 - Přípravné práce pro VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sílnice Topolany a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05758734

CZ05758734

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

330 784,91

DPH základní
snížená

Základ daně
330 784,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69 464,83
0,00

Cena s DPH

V CZK

400 249,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 03 - Přípravné práce pro VO

Místo:

Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	330 784,91
1 - Zemní práce	40 448,57
PSV - Práce a dodávky PSV	87 855,41
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	87 855,41
M - Práce a dodávky M	202 480,93
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	202 480,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Dvorský - Doubský most

Objekt:

SO 03 - Přípravné práce pro VO

Místo:

Datum: 29. 8. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

330 784,91

D HSV Práce a dodávky HSV

40 448,57

D 1 Zemní práce

40 448,57

1	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	724,714	20,00	14 494,28	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

"zpětný zásyp přemístění na meziskládku a zpět"

"podél stezky"

1928,54*0,35*(0,7-0,2)*2

"pod komunikací"

9*5,0*0,65*(1,2-(0,05+0,3))*2

Součet

674,989

49,725

724,714

2	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehlehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	362,358	19,00	6 884,80	CS ÚRS 2017 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	145,236	45,00	6 535,62	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: uloženo na skládku určenou OÚ

1928,54*0,35*0,2

45,0*0,65*(0,05+0,3)

Součet

134,998

10,238

145,236

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přilátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 888,068	0,10	188,81	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	--------	----------------